Ao Excelentíssimo Senhor, Osvaldo Maturano.

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Assunto: Moção de Aplauso

ROGÉRIO CARDOSO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente, requerer a V. Exª, depois de

ouvido o Plenário, a inserção nos anais dessa Câmara Municipal, MOÇÃO DE

APLAUSO ao Movimento da Melhor Idade da Grande Terra Vermelha, em

reconhecimento aos relevantes serviços prestados à sociedade, em especial nas suas

ações em atendimento aos idosos da região da grande Terra Vermelha em Vila

Velha.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Vila Velha /ES, 23 outubro de 2025.

Gabinete Vereador

Rogério Cardoso

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003600380034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROGÉRIO CARDOSO em 23/10/2025 10:14

Checksum: 7A54BA5A4B6B0012D1BAC8E6C9EDFE17EC16235AD14A9FE27829A9BA072CE54E